森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３の規定による通知の相手方の所在が不分明なため、同法第189

条の規定により、通知の内容を掲示するとともに、その要旨を次のとおり公告する。

  令和３年１月12日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 通知の要旨

  令和２年12月22日農林水産省告示第2455号（保安林の指定施業要件を変更する件）

２ 所在が不分明な者等

所在が不分明な者 指定施業要件変更保安林の所在場所 掲示場

岩崎さと 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

吉田太 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

五幸商事株式会社 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

高橋洋一 静岡市葵区渡字大谷津1305 静岡市役所

榊原銀太郎 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津130

静岡市役所

小沢善太郎 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167 静岡市役所

小林時夫 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津1305

静岡市役所

瀬口八千代 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

西島杉夫 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津1305

静岡市役所

西島武夫 静岡市葵区渡字ハルヤマ1279、字大谷津1304 静岡市役所

西嶋次郎藏 静岡市葵区渡字大谷津1305 静岡市役所

村越鈴太郎 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

築地秀雄 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

築地彦五郎 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字大谷津1305 静岡市役所

築地彦次郎 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167 静岡市役所

築地鐵三 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津1305

静岡市役所

内藤伊勢次郎 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字大谷津1305 静岡市役所

南條平兵衛 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字大谷津1305 静岡市役所

日本パネル工業株

式会社

静岡市葵区渡字大谷津1301、1303 静岡市役所

望月巌 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167 静岡市役所

望月巖 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２、字大谷津1305 静岡市役所

望月啓重 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167 静岡市役所

望月憲治郎 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津1305

静岡市役所

望月恒鋪 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津1305

静岡市役所

望月三郎 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

望月太郎右エ門 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167 静岡市役所

木村銀藏 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

由比藤くら 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

由比藤むつ 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

由比藤関藏 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167 静岡市役所

由比藤治作 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字大谷津1305 静岡市役所

由比藤昇光 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津1305

静岡市役所

鈴木逸郎 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

櫻井銀作 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津1305

静岡市役所

櫻井俊子 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167、字エンジマコ1296の２、

字大谷津1305

静岡市役所

櫻井初藏 静岡市葵区渡字大谷津1305 静岡市役所

櫻井文子 静岡市葵区渡字エンジマコ1296の２ 静岡市役所

櫻井和藏 静岡市葵区渡字ジヤバメ1167 静岡市役所